
Damer

Tävling: Arne-pokalen 2009
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 10:e oktober 2009

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
830628 S 68 66,25 1,2051 Elin Lindström Mariestads AIF 64 64 67 67 75 78 78 78 145 1 174,7395 15
860204 S 75+ 88,75 1,0563 Veronica Lundgren Sundsvalls AK 62 67 67 62 81 81 86 86 148 2 156,3324 14

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 1 av 10



56 kg

Tävling: Arne-pokalen 2009
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 10:e oktober 2009

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
990928 U 56 35,25 2,3798 Dilyar Amin Örebro KK 12 14 16 14 16 18 18 18 32 1 76,1536 1

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 2 av 10



62 kg

Tävling: Arne-pokalen 2009
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 10:e oktober 2009

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 3 av 10



69 kg

Tävling: Arne-pokalen 2009
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 10:e oktober 2009

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
880725 S 69 68,6 1,3433 Viktor Drugge Mockfjärds AK 92 95 95 92 105 113 113 113 205 1 275,3765 8
900217 J 69 68,8 1,3408 Jonathan Zetterberg Upsala TK 85 85 90 85 105 110 113 105 190 2 254,752 0
611226 M3 69 67,45 1,3573 Gunnar Zetterberg Upsala TK 70 70 75 70 90 95 98 95 165 3 223,9545 22
880829 S 69 68,05 1,3496 Robin Andersson Enånger AK 70 72 75 72 85 91 91 85 157 4 211,8872 7

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 4 av 10



77 kg

Tävling: Arne-pokalen 2009
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 10:e oktober 2009

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
840521 S 77 76,15 1,2614 Johannes Solberg Sundsvalls AK 77 77 81 81 102 105 108 105 186 1 234,6204 19
730315 M1 77 76,75 1,2559 Mikael Ekfeldt Sandvikens AK 67 72 76 76 90 96 102 96 172 2 216,0148 6
920222 U 77 72,65 1,2962 Dauod Amin Örebro KK 56 60 63 63 65 70 75 75 138 3 178,8756 21
930923 U 77 71,3 1,3115 Delshad Amin Örebro KK 50 53 54 54 65 68 71 71 125 4 163,9375 20

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 5 av 10



85 kg

Tävling: Arne-pokalen 2009
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 10:e oktober 2009

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
580814 M4 85 84,65 1,1931 Hannu Virkkunen Sandvikens AK 97 102 104 97 120 125 130 120 217 1 258,9027 3
880920 S 85 82,7 1,2074 Jan-Erik Jonsson Enånger AK 80 90  --- 80 100  ---  --- 100 180 2 217,332 18
921221 U 85 83,5 1,2016 Jonathan Rodén Mariestads AIF 66 68 70 70 83 83 86 86 156 3 187,4496 9
900301 J 85 83,3 1,203 Samuel Sandström Enånger AK 63 67 72 67 80 85 86 86 153 4 184,059 4
920628 U 85 82,35 1,2096 Joakim Ledin Sundsvalls AK 65 70 72 65 80 80 83 65 5 78,624 5

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 6 av 10



94 kg

Tävling: Arne-pokalen 2009
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 10:e oktober 2009

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
730627 M1 94 93,3 1,1414 Tobias Wiklund Sundsvalls AK 112 118 118 118 130 140  --- 140 258 1 294,4812 17
660304 M2 94 88,3 1,1697 Tommy Hällström Enånger AK 90 97 100 100 110 120  --- 120 220 2 257,334 16

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 7 av 10



105 kg

Tävling: Arne-pokalen 2009
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 10:e oktober 2009

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
681129 M2 105 103,8 1,0951 Joachim Lönnberg Dönje AK 105 105 110 105 125 130 130 130 235 1 257,3485 13

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 8 av 10



+105 kg

Tävling: Arne-pokalen 2009
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 10:e oktober 2009

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
781226 S 105+ 126,2 1,0357 Jim Gyllenhammar ASK 160 170 170 160 195 210 210 210 370 1 383,209 23
770906 S 105+ 162,2 1,0017 Erik Nilsson Örebro KK 110 116 122 122 155 163 170 163 285 2 285,4845 12
660801 M2 105+ 115,35 1,0591 Martin Hansson Örebro KK 107 112 115 112 135 140 145 145 257 3 272,1887 11
760412 S 105+ 129,35 1,0303 Theodor Haarlem Örebro KK 115 115 115 115 130 137 142 142 257 4 264,7871 10

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 9 av 10



Bäste lyftare

Bäste lyftare enligt koefficienttabellen

Regbok K Vikt Kropps Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
781226 S 105+ 126,2 1,0357 Jim Gyllenhammar ASK 160 170 170 160 195 210 210 210 370 1 383,209
730627 M1 94 93,3 1,1414 Tobias Wiklund Sundsvalls AK 112 118 118 118 130 140  --- 140 258 1 294,4812
770906 S 105+ 162,2 1,0017 Erik Nilsson Örebro KK 110 116 122 122 155 163 170 163 285 2 285,4845
880725 S 69 68,6 1,3433 Viktor Drugge Mockfjärds AK 92 95 95 92 105 113 113 113 205 1 275,3765
660801 M2 105+ 115,35 1,0591 Martin Hansson Örebro KK 107 112 115 112 135 140 145 145 257 3 272,1887
760412 S 105+ 129,35 1,0303 Theodor Haarlem Örebro KK 115 115 115 115 130 137 142 142 257 4 264,7871
580814 M4 85 84,65 1,1931 Hannu Virkkunen Sandvikens AK 97 102 104 97 120 125 130 120 217 1 258,9027
681129 M2 105 103,8 1,0951 Joachim Lönnberg Dönje AK 105 105 110 105 125 130 130 130 235 1 257,3485
660304 M2 94 88,3 1,1697 Tommy Hällström Enånger AK 90 97 100 100 110 120  --- 120 220 2 257,334
900217 J 69 68,8 1,3408 Jonathan Zetterberg Upsala TK 85 85 90 85 105 110 113 105 190 2 254,752
840521 S 77 76,15 1,2614 Johannes Solberg Sundsvalls AK 77 77 81 81 102 105 108 105 186 1 234,6204
611226 M3 69 67,45 1,3573 Gunnar Zetterberg Upsala TK 70 70 75 70 90 95 98 95 165 3 223,9545
880920 S 85 82,7 1,2074 Jan-Erik Jonsson Enånger AK 80 90  --- 80 100  ---  --- 100 180 2 217,332
730315 M1 77 76,75 1,2559 Mikael Ekfeldt Sandvikens AK 67 72 76 76 90 96 102 96 172 2 216,0148
880829 S 69 68,05 1,3496 Robin Andersson Enånger AK 70 72 75 72 85 91 91 85 157 4 211,8872
921221 U 85 83,5 1,2016 Jonathan Rodén Mariestads AIF 66 68 70 70 83 83 86 86 156 3 187,4496
900301 J 85 83,3 1,203 Samuel Sandström Enånger AK 63 67 72 67 80 85 86 86 153 4 184,059
920222 U 77 72,65 1,2962 Dauod Amin Örebro KK 56 60 63 63 65 70 75 75 138 3 178,8756
930923 U 77 71,3 1,3115 Delshad Amin Örebro KK 50 53 54 54 65 68 71 71 125 4 163,9375
920628 U 85 82,35 1,2096 Joakim Ledin Sundsvalls AK 65 70 72 65 80 80 83 65 5 78,624
990928 U 56 35,25 2,3798 Dilyar Amin Örebro KK 12 14 16 14 16 18 18 18 32 1 76,1536

RYCK STÖT

Sida 10 av 10
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